Felgi

Rodzaj ustugi
Prostowanie felg aluminiowych

Piaskowanie plus farba(czarna) felgi malowane przez pracownika

Felgi malowane przez lakiernika z wszystkim (kolor srebrny)
Piaskowanie alufelg komplet

Piaskowanie stalowych felg komplet

Felgi malowane metoda piecowg

Ustugi Mechaniczne
Rodzaj ustugi

Wymiana zuzytego oleju silnikowego wraz z filtrem oleju
Wymiana filtru powietrza

Wymiana filtru paliwa

Wymiana filtra kabinowego

Wymiana ptynu hamulcowego ( wraz z ptynem )
Wymiana ptyny w chtodnicy ( wraz z ptynem )
Wymiana oleju w manualnej skrzyni biegow
Wymiana oleju w manualnej skrzyni biegéw ( wraz z olejem )
Wymiana swiec zaptonowych ( za sztuke )
Wymiana swiec zarowych ( za sztuke )
Wymiana akumulatora

Wymiana zarowki

Wymiana amortyzatora tyt ( za sztuke )
Wymiana amortyzatora przdd ( za sztuke )
Wymiana tozyska kota przod ( za sztuke )
Wymiana tozyska kota tyt ( za sztuke )
Wymiana sprzegta

Wymiana koncéwki drgzka kierowniczego
Wymiana paska klinowego

Wymiana ttumika

Wymiana przewoddw zaptonowych

Wymiana alternatora

Wymiana rozrusznika

Wymiana wahacza (za sztuke )

Wymiana tarcz hamulcowych ( komplet )
Wymiana szczek hamulcowych ( komplet )
Wymiana bebnéw hamulcowych ( komplet )
Wymiana sworznia

Kosmetyka samochodowa

Samochéd

Maty

Sredni

Kombi

Duzy

Dostawczy ( 3fotele)

Cena
od 80zt

120zt komple

350zt komple
200zt komple
100zt komple
od 250zt kom

Cena

od 20zt
10 z

od 25z
od 25zt
od 30zt
30-70z
od 15z
od 35zt
od 5zt
od 10zt
10 z

od 5zt
30 zt

40 z

40 zt

30 zt
100-400zt
20-30zt
od 20zt
od 20zt
20-30zt
od 25zt
od 25zt
40-60zt
40-70zt
60-100z
40-200zt
od 90zt

Cena

100-120zt
130-150zt
140-160zt
150-170zt
100-120zt



pojedyncze elementy
Przedni fotel

Kanapa tylna
Boczek drzwi

Potoga

Bagaznik

Cena

30-40zt
35-50zt
15-20zt
25-50zt
20-40zt
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